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ZIMSKO PRVENSTVO BIH
SARAJEVO, 9. - 11.3.2018

Disciplina 36 Ženski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
11.3.2018. - 10:40 Rezultati Prelim
BH REKORDI 57.17 MEDOŠEVIĆ, Lamija GKVSSA Banja Luka 25.3.2017.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 101:07.72 AVDIĆ, Iman STSA Banja Luka 9.7.2017.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 121:02.83 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Ljubljana (SLO) 15.6.2013.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 141:00.04 KARIĆ, Nejla GKVSSA Hodmezovasarhely (HUN) 11.12.2015.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 16 58.09 MEDOŠEVIĆ, Lamija GKVSSA Maribor (SLO) 18.12.2016.
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna

1. MEDOŠEVIĆ, Lamija 00 GKVS Sarajevo, SA 59.33 675
2. KARIĆ, Nejla 01 GKVS Sarajevo, SA 1:00.75 629
3. ŽARKOVIĆ, Nina 94 Olymp, BL 1:00.77 628
4. BUJAK, Nejra 99 Sport Time, SA 1:02.19 586
5. LUKIĆ, Milana 04 22. April, BL 1:03.04 563
6. ČENGIĆ, Nejra 00 Sport Time, SA 1:03.31 556
7. MAHINIĆ, Anida 00 Orka, MO 1:03.55 549
8. KOMADINA, Iva 01 Zrinjski - Mostar 1:04.08 536
9. TRIVIĆ, Elena 02 Olymp, BL 1:04.09 535

10. HUSIĆ, Tarin 01 Sport Time, SA 1:04.17 533
11. KREMENOVIĆ, Sara 04 Olymp, BL 1:04.54 524
12. ZUKO, Lamija 02 GKVS Sarajevo, SA 1:04.96 514
13. TOPIĆ, Anastasija 01 22. April, BL 1:05.30 506
14. BRODOVIĆ, Narda 99 Sport Time, SA 1:05.55 500
15. KOPANJA, Marija 00 Olymp, BL 1:06.78 473
16. SRDIĆ, Ana 00 Olymp, BL 1:06.90 471
17. HRUSTEMOVIĆ, Iris 02 Bosna, SA 1:06.96 469
18. BAJROVIĆ, Nedžla 04 Bosna, SA 1:07.21 464
19. AHMEDBEGOVIĆ, Neal 03 GKVS Sarajevo, SA 1:07.31 462
20. HADŽIĆ, Iman 03 GKVS Sarajevo, SA 1:08.15 445
21. KEŠELJ, Dajana 00 Mladost, BL 1:08.27 443
22. KANIŽA, Lana 03 Orka, MO 1:08.55 438
23. PANDŽA, Ema 05 Zrinjski - Mostar 1:08.66 435
24. TANOVIĆ, Mia 05 Sloboda, TU 1:08.72 434
25. SAMARDŽIĆ, Sara 05 GKVS Sarajevo, SA 1:08.79 433
26. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 1:08.84 432
27. VRLJIĆ, Nika 05 Orka, MO 1:08.92 430
28. DUGALIJA, Azra 00 Bosna, SA 1:09.19 425
29. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 1:09.20 425
30. BRODOVIĆ, Nadja 02 Sport Time, SA 1:09.22 425
31. GRUBIŠIĆ, Karla 01 Orka, MO 1:09.31 423
32. HRBAT, Nejira 04 Bosna, SA 1:09.49 420
33. ZOLOTIĆ, Asja 05 Sloboda, TU 1:09.90 413
34. ZOVKO, Elena 06 Orka, MO 1:10.14 408
35. ZILDŽIĆ, Sara 06 Bosna, SA 1:10.50 402
36. STANKOVIĆ, Teodora 05 Orka, MO 1:10.71 399
37. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 1:10.75 398
38. MAHMUTOVIĆ, Hana 04 Sport Time, SA 1:10.77 398
39. KOVŽAN, Tea 02 Sport Time, SA 1:10.99 394
40. ELZNER, Lana 05 Sharks, SA 1:11.53 385
41. MERDIĆ, Asja 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:11.70 382
42. TASLAMAN, Una 04 Orka, MO 1:11.97 378
43. HADROVIĆ, Džejna 06 Sport Time, SA 1:12.03 377
44. FILIPOVIĆ, Ajla 06 Sport Time, SA 1:12.15 375
45. HUREMOVIĆ, Aiša 06 GKVS Sarajevo, SA 1:12.42 371
46. HRBAT, Emina 06 Bosna, SA 1:12.71 367
47. VRLJIĆ, Antea 03 Orka, MO 1:12.86 364
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ZIMSKO PRVENSTVO BIH
SARAJEVO, 9. - 11.3.2018

Disciplina 36, Ženski, 100m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

48. JOVANČIĆ, Jovana 05 GKVS Sarajevo, SA 1:13.28 358
49. DRAČIĆ, Amna 03 Zmaj-Alpamm, TU 1:13.41 356
50. JOKANOVIĆ, Elena 05 Olymp, BL 1:13.75 351
51. KARABEG, Emina 05 Bosna, SA 1:14.38 342
52. HUKO, Amina 00 Eko Sport, SA 1:14.72 338
53. PANDŽA, Rahela 02 Zrinjski - Mostar 1:14.83 336
54. KIRLIĆ, Asja 08 GKVS Sarajevo, SA 1:15.34 329
55. SMAJLOVIĆ, Naida 03 Eko Sport, SA 1:15.41 329
56. JOKIĆ, Milica 07 22. April, BL 1:16.19 319
57. HRUSTEMOVIĆ, Nadja 05 Bosna, SA 1:16.35 317
58. RACA, Tajana 04 22. April, BL 1:16.43 316
59. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 1:16.75 312
60. JURIĆ, Iva 05 Orka, MO 1:17.81 299
61. VOLJEVICA, Nejra 06 GKVS Sarajevo, SA 1:17.95 297
62. GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 1:19.55 280
63. FAZLIĆ, Adna 06 Bosna, SA 1:19.94 276
64. ĆAVAR, Mihaela 06 Zrinjski - Mostar 1:20.38 271
65. SESAR, Tina 06 Orka, MO 1:20.57 269
66. MARINČIĆ, Lucija 06 Zrinjski - Mostar 1:20.69 268
67. KARIĆ, Nejra 06 GKVS Sarajevo, SA 1:21.72 258
68. JURKOVIĆ, Elena 06 Orka, MO 1:22.39 252
69. HUSKOVIĆ, Hana 07 Sport Time, SA 1:23.28 244
70. KARAMATIĆ, Klara 06 Zrinjski - Mostar 1:23.99 238
71. PEJKOVIĆ, Hena 06 Sharks, SA 1:24.21 236
72. KURTOVIĆ, Nevena 06 Leotar, TB 1:25.08 229
73. ĐEĐIBEGOVIĆ, Ema 08 Sport Time, SA 1:26.02 221
74. ROZIĆ, Luna 06 Orka, MO 1:26.17 220
75. ĆOSIĆKIĆ, Azra 07 Sloboda, TU 1:26.27 219
76. ŠAČIĆ, Amera 07 Sport Time, SA 1:26.40 218
77. ŠEHOVIĆ, Lajla 07 GKVS Sarajevo, SA 1:26.99 214
78. ĆORIĆ, Mia 04 Velež, MO 1:27.34 211
79. KONDŽA, Katja 08 Orka, MO 1:28.38 204
80. STJEPANOVIĆ, Katarina 08 22. April, BL 1:29.20 198
81. SABANIC, Hena 08 Sport Active 1:29.49 196
82. ORUČ, Nejla 06 Sport Time, SA 1:30.72 188
83. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April, BL 1:31.92 181
84. JAHIĆ, Ema 07 Zmaj-Alpamm, TU 1:33.20 174
85. PEZER, Tamara 08 Orka, MO 1:34.36 167
86. DACIĆ, Zehra 08 Bosna, SA 1:34.55 166
87. BABOVIĆ, Iman 07 Zmaj-Alpamm, TU 1:34.66 166
88. HUREMOVIĆ, Ajna 09 GKVS Sarajevo, SA 1:35.91 159
89. KOMADINA, Klara 08 Zrinjski - Mostar 1:36.83 155
90. VOLODER, Lejna 03 Velež, MO 1:37.00 154
91. KURUZOVIĆ, Lana 08 Mladost, BL 1:37.25 153
92. ĐOCAJ, Elmedina 09 Sport Time, SA 1:38.06 149
93. HASIĆ, Samra 07 Sloboda, TU 1:38.16 149
94. PANDZIC, Svjetlana 07 Sport Active 1:38.59 147
95. MARINČIĆ, Ana 09 Zrinjski - Mostar 1:39.33 143
96. ZUKIĆ, Sunita 06 Sport Time, SA 1:39.59 142
97. IMAMOVIĆ, Arijana 06 Zmaj-Alpamm, TU 1:40.21 140
98. JURIĆ, Lucija 07 Orka, MO 1:42.97 129
99. PUDAR, Antonela 07 Orka, MO 1:46.91 115

100. KULAK, Ajla 08 Orka, MO 1:48.01 111
101. ĐOCAJ, Emra 09 Sport Time, SA 1:50.20 105
102. REPEŠA, Emma 09 Orka, MO 1:50.35 105
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ZIMSKO PRVENSTVO BIH
SARAJEVO, 9. - 11.3.2018

Disciplina 36, Ženski, 100m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

103. BAŠIĆ, Ajla 09 GKVS Sarajevo, SA 1:50.56 104
104. ŠIMUNOVIĆ, Darija 09 GKVS Sarajevo, SA 1:51.05 103
105. ŠENDRO, Aida 08 Orka, MO 1:54.18 94
106. MULAHASANOVIĆ, Hena 07 Aqua, SA 1:57.17 87
107. MURATAGIĆ, Ena 10 GKVS Sarajevo, SA 2:00.67 80
DSQ PEHAR, Mateja 02 Zrinjski - Mostar 1:06.09

Juniorke

1. TRIVIĆ, Elena 02 Olymp, BL 1:04.09 535
2. ZUKO, Lamija 02 GKVS Sarajevo, SA 1:04.96 514
3. HRUSTEMOVIĆ, Iris 02 Bosna, SA 1:06.96 469
4. AHMEDBEGOVIĆ, Neal 03 GKVS Sarajevo, SA 1:07.31 462
5. HADŽIĆ, Iman 03 GKVS Sarajevo, SA 1:08.15 445
6. KANIŽA, Lana 03 Orka, MO 1:08.55 438
7. BRODOVIĆ, Nadja 02 Sport Time, SA 1:09.22 425
8. KOVŽAN, Tea 02 Sport Time, SA 1:10.99 394
9. VRLJIĆ, Antea 03 Orka, MO 1:12.86 364

10. DRAČIĆ, Amna 03 Zmaj-Alpamm, TU 1:13.41 356
11. PANDŽA, Rahela 02 Zrinjski - Mostar 1:14.83 336
12. SMAJLOVIĆ, Naida 03 Eko Sport, SA 1:15.41 329
13. VOLODER, Lejna 03 Velež, MO 1:37.00 154

DSQ PEHAR, Mateja 02 Zrinjski - Mostar 1:06.09

Kadetkinje

1. LUKIĆ, Milana 04 22. April, BL 1:03.04 563
2. KREMENOVIĆ, Sara 04 Olymp, BL 1:04.54 524
3. BAJROVIĆ, Nedžla 04 Bosna, SA 1:07.21 464
4. PANDŽA, Ema 05 Zrinjski - Mostar 1:08.66 435
5. TANOVIĆ, Mia 05 Sloboda, TU 1:08.72 434
6. SAMARDŽIĆ, Sara 05 GKVS Sarajevo, SA 1:08.79 433
7. VRLJIĆ, Nika 05 Orka, MO 1:08.92 430
8. HRBAT, Nejira 04 Bosna, SA 1:09.49 420
9. ZOLOTIĆ, Asja 05 Sloboda, TU 1:09.90 413

10. STANKOVIĆ, Teodora 05 Orka, MO 1:10.71 399
11. MAHMUTOVIĆ, Hana 04 Sport Time, SA 1:10.77 398
12. ELZNER, Lana 05 Sharks, SA 1:11.53 385
13. MERDIĆ, Asja 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:11.70 382
14. TASLAMAN, Una 04 Orka, MO 1:11.97 378
15. JOVANČIĆ, Jovana 05 GKVS Sarajevo, SA 1:13.28 358
16. JOKANOVIĆ, Elena 05 Olymp, BL 1:13.75 351
17. KARABEG, Emina 05 Bosna, SA 1:14.38 342
18. HRUSTEMOVIĆ, Nadja 05 Bosna, SA 1:16.35 317
19. RACA, Tajana 04 22. April, BL 1:16.43 316
20. JURIĆ, Iva 05 Orka, MO 1:17.81 299
21. ĆORIĆ, Mia 04 Velež, MO 1:27.34 211

Djevojčice do 12 godina

1. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 1:08.84 432
2. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 1:09.20 425
3. ZOVKO, Elena 06 Orka, MO 1:10.14 408
4. ZILDŽIĆ, Sara 06 Bosna, SA 1:10.50 402
5. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 1:10.75 398
6. HADROVIĆ, Džejna 06 Sport Time, SA 1:12.03 377
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ZIMSKO PRVENSTVO BIH
SARAJEVO, 9. - 11.3.2018

Disciplina 36, Devojčice, 100m Slobodno/Free, Prelim, Djevojčice do 12 godina

Rang G.R. Vreme RTBodova

7. FILIPOVIĆ, Ajla 06 Sport Time, SA 1:12.15 375
8. HUREMOVIĆ, Aiša 06 GKVS Sarajevo, SA 1:12.42 371
9. HRBAT, Emina 06 Bosna, SA 1:12.71 367

10. JOKIĆ, Milica 07 22. April, BL 1:16.19 319
11. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 1:16.75 312
12. VOLJEVICA, Nejra 06 GKVS Sarajevo, SA 1:17.95 297
13. FAZLIĆ, Adna 06 Bosna, SA 1:19.94 276
14. ĆAVAR, Mihaela 06 Zrinjski - Mostar 1:20.38 271
15. SESAR, Tina 06 Orka, MO 1:20.57 269
16. MARINČIĆ, Lucija 06 Zrinjski - Mostar 1:20.69 268
17. KARIĆ, Nejra 06 GKVS Sarajevo, SA 1:21.72 258
18. JURKOVIĆ, Elena 06 Orka, MO 1:22.39 252
19. HUSKOVIĆ, Hana 07 Sport Time, SA 1:23.28 244
20. KARAMATIĆ, Klara 06 Zrinjski - Mostar 1:23.99 238
21. PEJKOVIĆ, Hena 06 Sharks, SA 1:24.21 236
22. KURTOVIĆ, Nevena 06 Leotar, TB 1:25.08 229
23. ROZIĆ, Luna 06 Orka, MO 1:26.17 220
24. ĆOSIĆKIĆ, Azra 07 Sloboda, TU 1:26.27 219
25. ŠAČIĆ, Amera 07 Sport Time, SA 1:26.40 218
26. ŠEHOVIĆ, Lajla 07 GKVS Sarajevo, SA 1:26.99 214
27. ORUČ, Nejla 06 Sport Time, SA 1:30.72 188
28. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April, BL 1:31.92 181
29. JAHIĆ, Ema 07 Zmaj-Alpamm, TU 1:33.20 174
30. BABOVIĆ, Iman 07 Zmaj-Alpamm, TU 1:34.66 166
31. HASIĆ, Samra 07 Sloboda, TU 1:38.16 149
32. PANDZIC, Svjetlana 07 Sport Active 1:38.59 147
33. ZUKIĆ, Sunita 06 Sport Time, SA 1:39.59 142
34. IMAMOVIĆ, Arijana 06 Zmaj-Alpamm, TU 1:40.21 140
35. JURIĆ, Lucija 07 Orka, MO 1:42.97 129
36. PUDAR, Antonela 07 Orka, MO 1:46.91 115
37. MULAHASANOVIĆ, Hena 07 Aqua, SA 1:57.17 87

Djevojčice do 10 godina

1. KIRLIĆ, Asja 08 GKVS Sarajevo, SA 1:15.34 329
2. GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 1:19.55 280
3. ĐEĐIBEGOVIĆ, Ema 08 Sport Time, SA 1:26.02 221
4. KONDŽA, Katja 08 Orka, MO 1:28.38 204
5. STJEPANOVIĆ, Katarina 08 22. April, BL 1:29.20 198
6. SABANIC, Hena 08 Sport Active 1:29.49 196
7. PEZER, Tamara 08 Orka, MO 1:34.36 167
8. DACIĆ, Zehra 08 Bosna, SA 1:34.55 166
9. HUREMOVIĆ, Ajna 09 GKVS Sarajevo, SA 1:35.91 159

10. KOMADINA, Klara 08 Zrinjski - Mostar 1:36.83 155
11. KURUZOVIĆ, Lana 08 Mladost, BL 1:37.25 153
12. ĐOCAJ, Elmedina 09 Sport Time, SA 1:38.06 149
13. MARINČIĆ, Ana 09 Zrinjski - Mostar 1:39.33 143
14. KULAK, Ajla 08 Orka, MO 1:48.01 111
15. ĐOCAJ, Emra 09 Sport Time, SA 1:50.20 105
16. REPEŠA, Emma 09 Orka, MO 1:50.35 105
17. BAŠIĆ, Ajla 09 GKVS Sarajevo, SA 1:50.56 104
18. ŠIMUNOVIĆ, Darija 09 GKVS Sarajevo, SA 1:51.05 103
19. ŠENDRO, Aida 08 Orka, MO 1:54.18 94
20. MURATAGIĆ, Ena 10 GKVS Sarajevo, SA 2:00.67 80
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ZIMSKO PRVENSTVO BIH
SARAJEVO, 9. - 11.3.2018

Disciplina 36, Ženski, 100m Slobodno/Free, Prelim

VK-EXH KORIJENIC, Naida 07 Plivacki klub Marlin Sarajevo 2:11.79 61
VK-EXH GEC, Tajra 08 Plivacki klub Marlin Sarajevo 2:19.47 52


